Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Iraquara

segunda-feira, 22 de janeiro de 2024 Ano XII - Edição nº 00269 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Iraquara publica

Praça Manoel Teixeira Leite  | 18 | Centro | Iraquara-Ba

www.cmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

681537327B7F88BB7E42D92F97557699

segunda-feira, 22 de janeiro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 00269 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Iraquara

SUMÁRIO
• TERMO ADITIVO.

• ERRATA DE DISPENSA

Praça Manoel Teixeira Leite  | 18 | Centro | Iraquara-Ba

www.cmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

681537327B7F88BB7E42D92F97557699

segunda-feira, 22 de janeiro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 00269 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Iraquara
Dispensa

ERRATA DI-040-2023 E CONTRATO 045-2023

A Câmara Municipal de Iraquara – Ba, por meio do Presidente da Comissão de
Licitação, no uso de suas atribuições, em decorrência publicação da
RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DI-040-2023, para Contratação com prestação
de Prestação serviços de fornecimento de peças e serviços de manutenção por
maior desconto para os veículo GOL de placa RCV4H40, POLO placa SJS-2C33
e POLO placa RPN 2G28 de propriedade desta Câmara, Veículo Voyage de
placa RFM-3F00 alocado quando a serviço do Poder legislativo.

1. Altera o texto publicado no diário oficial do dia 27 de dezembro de 2023 Ano
XI Edição 00265 Caderno I Página 012, para a seguinte redação:

> Onde se lê: DI-040-2023, Contrato nº 041-2023.
> Leia-se:  DI-042-2023, Contrato nº 047-2023.

Antônio José dos Santos
Presidente da CPL

Praça Manoel Teixeira Leite  | 18 | Centro | Iraquara-Ba

www.cmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C36250CFAC87343B736292065CF773C3

segunda-feira, 22 de janeiro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 00269 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Iraquara

segunda-feira, 22 de janeiro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 00269 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Iraquara
Termo Aditivo

CÂMARA MUNICIPAL DE IRAQUARA - BA

CNPJ: 16.255.366/0001-41

_____________________________________________________________________________________________________________
Rua Pedro Francisco de Araújo 292, Lote 18, Loteamento Princesa Isabel – CEP: 46.980. 000 - Iraquara – Bahia. CNPJ:

16.255.366/0001-41. E mail:camaramuniraquara@hotmail.com - Plenário - Adalberto F. de Souza Filho

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 010/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE IRAQUARA

EXTRATO DE TERMO ADITIVO PRAZO DO CONTRATO Nº 010-2023

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 010-2023 Ref.: Carta Convite CC-001-2023.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Iraquara - Bahia. CONTRATADO: RAMON TADÉU DE
OLIVEIRA LTDA, CNPJ/MF sob o n° 21.674.902/0001-83, OBJETO: prorrogação por mais 12 (doze)
meses do contrato original celebrado entre as partes em 01 de fevereiro 2023, prorroga o prazo 01
de fevereiro a 31 de dezembro de 2024. Data de assinatura: 19/01/2024. Iraquara - Ba – Suede de
Jesus Neves Filho - Presidente.

Praça Manoel Teixeira Leite  | 18 | Centro | Iraquara-Ba

www.cmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

681537327B7F88BB7E42D92F97557699

		2024-01-22T15:33:00-0300